РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  II СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«  01 » ноября 2018 года                                                                                                   II/№ 14 – IV
г. Лахденпохья

Об отказе молодежной общественной организации Лахденпохского района «Когорта молодых» в предоставлении в безвозмездное пользование помещения

Рассмотрев ходатайство молодежной общественной организации Лахденпохского района «Когорта молодых» № 2331 от 22.10.2018 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Лахденпохского городского поселения   Р Е Ш И Л:
1. Отказать молодежной общественной организации Лахденпохского района «Когорта молодых» в предоставлении в безвозмездное пользование помещения, расположенного по адресу: г. Лахденпохья, ул. Ладожской Флотилии, д. 12.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения		     			            Р.М. Казымов
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                                      Ю.П. Филимонов